אליק היה ספורטאי מצטיין, השתתף בפעילויות "השומר הצעיר", וזכר את

נעוריו כתקופה נפלאה ומלאת חוויות.
כיפור, יום הימים, ששת במלחמת השתתף בצנחנים. ושירת לצבא אליק התגייס ב-1958
שלום הגליל וההתשה. עם שחרורו מצה"ל חזר לקיבוץ וניהל את ענף הפרדס, שם פגש את
אורה שהגיעה לקיבוץ עם גרעין נח"ל "רביב". אליק ואורה נשאו בל"ג בעומר תשכ"ד 1964.

הזוג הצעיר עבר לשנת שירות בקיבוץ גבולות שם עבד בגידול בוטנים ותפוחי אדמה.
כאשר אורה הייתה בהריון חזר הזוג לשער הגולן, בו נולד בנם הבכור גיא. בהמשך נולדו צור,

ירדן וניר.
במהלך השנים עבד אליק באקונומיה, במדגה ובמפעל. אליק יצא ללימודי גננות ותכנון נוף,
ולאחר סיום לימודיו עבד בנוי וריכז את הענף שנים רבות, בנוסף, היה אחראי על הנוי במפעל